corresponent a les despeses sobrevingudes realitzades per SUMAR EMPRESA D’ACCIÓ SOCIAL SL amb càrrec a 
la partida 034 2316 22699 del pressupost de despesa 2025 i amb nº RC 22025/8030

TERCER: APROVAR l’autorització, disposició i reconeixement de l’obligació (fase ADO)per un import de 871,28 € 
vuit-cents setanta-un euros amb vint-i-vuit cèntims.

QUART: NOTIFICAR el present acord a SUMAR

CINQUÈ: DONAR trasllat al Departament d’intervenció i d’Acció Social

VOTACIÓ : L’acord és aprovat per unanimitat (17) dels membres presents.

INTERVENCIONS: HASH del video:"NJsTmPVYit5FRHE/OPqGJ5NdVCRdRu8e9NONt4Skwcg=".

[...]

data 14/07/2025 amb número de registre d’entrada 11496 referent a la despesa corresponent a la compra de dos 
arcons congeladors per un import de 1.180€ amb càrrec a la RC 22025/9864

SEGON:APROVAR l’autorització i disposició  (fase AD)  per un import de   mil cent  vuitanta euros amb cèntims 
(1.180€) amb càrrec a la partida 034 2316 74000 del pressupost de despesa 2025.

QUART: NOTIFICAR el present acord a SUMAR.

CINQUÈ: DONAR trasllat al Departament d’Acció Social i a Intervenció 

VOTACIÓ : L’acord és aprovat per unanimitat (17) dels membres presents.